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Enklare fondval med nya Fondvalsguiden 

Med nya Fondvalsguiden blir det lättare för pensionssparare och 

pensionärer att göra ett genomtänkt val av sin premiepension. Verktyget 

presenteras inför den 1 december, då massinloggningar och maskinella 

fondbyten stoppas – tjänster som cirka 700 000 kunder betalar för i dag.  

I dag är det premiär för den nya Fondvalsguiden på vår webbplats: 

http://www.pensionsmyndigheten.se/fondvalsguiden. Där kan kunden att göra ett 

genomtänkt val och förstå att premiepensionen är ett långsiktigt sparande, utgör en 

liten del av den totala pensionen och att den påverkas av avgiftens storlek. I samband 

med lanseringen skrotas Premiepensionslotsen. 

– Fondvalsguiden är riktad till de pensionssparare som är ganska intresserade och som 

vill göra ett aktivt val, men som behöver stöd och hjälp på vägen. Här finns bland 

annat de 700 000 kunder som köpt en förvaltningstjänst, något som ju stoppas den 1 

december på grund av problemet med massinloggningar, säger Yassin Elgadmioui, 

processansvarig på fondenheten på Pensionsmyndigheten. 

Fondvalsguiden fokuserar på risknivå och avgifternas betydelse för 

premiepensionssparandet. Pensionsspararen kan välja mellan en föreslagen risknivå 

eller skapa en helt egen risknivå för sitt sparande. När spararen sedan ska välja fonder 

kommer de fem billigaste upp som alternativ, men det går även att få hela listan av 

fonder. Genom att välja att skapa en egen risknivå kan pensionsspararen laborera och 

välja både fondtyp och olika marknader. 

– Det här är inget ”Plocka ut vinnarfonden-verktyg”, utan ett stöd för den som vill ha 

hjälp att välja en fondportfölj som lämpar sig för ett långsiktigt sparande. Vill man 

inte välja själv så placeras man automatisk i AP7 Såfa som anpassar risken efter 

spararnas ålder. Och för den som gillar att själv byta fonder finns all funktionalitet 

kvar, säger Yassin Elgadmioui. 

För vidare information: 

Yassin Elgadmioui, processansvarig fondenheten, 010-454 23 48 

Mattias Bengtsson Byström, pressekreterare, 0763-27 53 83 
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